
 

Srdečně Vás zveme na přednášku Jana Marschnera 
ve středu 11. prosince 2024 od 18 hod. 

 

 
 

Ježíšova láska, která provází vývoj lidského 
ducha 

 
- Čím chtěl Jan Křtitel připravit lidi na nesmírnou krásu, velikost a nádheru 

„očekávaného“. 
- Jak působí Ježíšova láska na náš duchovní vývoj. 

- Jaké jsou skryté účinky jeho působení, které působí stále ještě i dnes? 
- Jak ve svém srdci rozmlouval s Bohem otcem a hledal cestu pro lidské duchy, aby se 

neztrácely ve hmotnostech, ale nacházely cestu do překrásných míst duchovního světa? 
- Světlo a záře, které skrze něho pronikaly, působí ještě i dodnes, ať jdeme jakoukoliv 
cestou, jakýmkoliv náboženstvím a dotýkají se nás paprsky této osvětlené pravé lásky, 
která není změkčilá, ale nese v sobě nesmírnou pomoc pro všechny a přesahuje lidské 

chápání, co se dosahu týče. 
 

Přednáší: Jan Marschner 
 

Přednáška se koná 
Ve středu 11. 12. 2024 v 18 hod. 

 
v zasedací místnosti Plaveckého bazénu (50m) v Hradci Králové. 

Jednotné vstupné: 179,- Kč 
 

Adresa: Městské lázně – Plavecký bazén 50m, Eliščino nábřeží 842, 500 03 Hradec Králové 

Spojení: z Hl. nádraží nejlépe trolejbusem č. 7, vystoupíte na 3. zastávce s názvem Muzeum – přejdete na 
druhou stranu silnice a pokračujete po nábřeží proti proudu řeky Labe – po pravé straně minete nejprve 
Sokolovnu, pak Filharmonii a nakonec budovu Aquacentra, za kterou zabočíte doprava a tam uvidíte další 
budovu s nápisem Plavecký bazén. 

vodasvetla@seznam.cz, tel.: +420 774 376 150, www.vodasvetla.cz 

mailto:vodasvetla@seznam.cz
http://www.vodasvetla.cz/

